
Her Hafta Sonu İzmir Çıkışlı Kırcı Termal Otel'de 1 Gece 2 Gün Konaklamalı Bursa –
Ulucamii - Cumalıkızık – Uludağ Turu

HAREKET GÜNÜ (CUMA): Saat 24:00 dan itibaren siz değerli misafirlerimizi belirlenen 
noktalardan alıyoruz ve yolculuğumuz başlıyor. Yolda verilecek olağan molaların ardından sabah 
erken saatlerde Bursa’ya ulaşıyoruz.

1. GÜN (CUMARTESİ) : 1. Gün programımıza EVLİYA ÇELEBİ’nin ‘BURSA’nın 
AYASOFYASI’ dediği ULU CAMİ ile başlıyoruz. Buradaki gezi ve serbest zamanımızın sonunda 
uygun bir yerde sabah kahvaltımızı alıyoruz. Kahvaltının ardından EMİR SULTAN CAMİİ ve 
TÜRBESİ’ni geziyoruz. Muhteşem İznik çinileri ile bezenmiş YEŞİL TÜRBE’yi de gezdikten 
sonra OSMAN GAZİ ve ORHAN GAZİ TÜRBESİ’ni gezmek üzere TOPHANE’ye geçiyoruz. 
Buradaki ziyaretlerimizin sonunda BURSA merkezindeki gezimizi bitirip CUMALIKIZIK 
KÖYÜ’ne gidiyoruz. Daracık sokakları, olağanüstü evleri, kapı tokmakları ve sokak çeşmeleriyle, 
sizi bugünden geçmişe taşıyacak olan gezimize başlıyoruz. Sıcacık, dost insanları, ekşi maya ile 
yapılmış, odun ateşinde pişirilmiş nefis ekmeği ile Cumalıkızık Köyü gezimizi bitirip BURSA’ya 
dönüyoruz ve uygun bir yerde öğle yemeğimizi alıp, KAPALIÇARŞI ve KOZA HAN’ı gezmek ve 
alış-veriş yapmak üzere siz değerli misafirlerimize serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın 
sonunda belirlediğimiz noktada buluşup aracımıza yerleşiyor ve otelimize gidiyoruz. Odalarımıza 
yerleştikten sonra akşam yemeğine kadar serbest zaman. Açık büfe akşam yemeği ve  Konaklama 
otelimizde…

2. GÜN (  PAZAR ): Sabah alacağımız açık büfe kahvaltının ardından otelden ayrılıyoruz ve 
ULUDAĞ KAYAK MERKEZİ ‘ne doğru yola çıkıyoruz. Muhteşem beyaza bürünmüş bu 
büyüleyici atmosferde eğlence dolu saatler geçiriyoruz. Öğleden sonra bu muhteşem atmosfere veda
edip Bursa’ya doğru yola çıkıyoruz. Dönüş yolumuzda tarihi bir çınar bizi bekliyor. Türkiye’nin en 
yaşlı çınarı olan bu ağacı görmek üzere kısa bir mola veriyoruz. Çınar ağacının yanıbaşındaki 
kafeteryada çaylarımızı içip, dönüş yolculuğumuza geçiyoruz. Yolda vereceğimiz olağan molaların 
ardından gece İzmir’e varıyoruz ve bir dahaki organizasyonumuzda buluşmak üzere 
vedalaşıyoruz…

ÜCRETE DAHİL OLANLAR 
Ulaşım
Rehberlik
Konaklama (4 Yıldız Otelde 1 Gece Yarım Pansiyon) 
Seyahat sigortası
Araç içi ikramlar
Acenta refakatı 
Otelimiz termal otel olup kapalı havuz,hamam,sauna ücretsizdir.

ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR
Uludağ giriş ücreti
1.gün sabah kahvaltısı
1. ve 2. gün öğle yemekleri
Otelde alınacak ekstralar


